



NORFOLK
CONSTABULARY
Our Priority is You

Norfolk Constabulary

Freedom of Information Department
Jubilee House
Falconers Chase
Wymondham
Norfolk NR18 0WW

Tel: 01953 425699 Ext: 2803

Email: freedomofinformation@norfolk.pnn.police.uk

February 2016

Dear

Freedom of Information Request Reference N^o: FOI 000314/16

I write in connection with your request for information received by the Norfolk Constabulary on the 20th January 2016 in which you sought access to the following information:

At our Parish Council meeting yesterday evening there were a number of comments about speeding in and around our village, particularly along the B1136 Yarmouth Road (as it passes through Hales, 30 mph) and along the A146 (as it goes past the village, 60 mph). I accepted an action to ask some specific questions about speeding in these areas. I hope you are able to help.

- 1 Have there been any prosecutions for people speeding in either of these areas? (say over the last 5 years).
- 2 How many speeding tickets have been issued for people speeding in either of these areas? (say over the last 5 years).
- 3 How many times have mobile camera units (hand held or Safety Cam Van) been sited in either of these areas? (say over the last 5 years).
- 4 Is there a planned programme of mobile camera unit sitings which shows that either of these areas are to be covered within the next 6 months?

If figures are not available for the last 5 years then please provide what is available.

Norfolk Constabulary holds part information relevant to your request.

Response to your Request

Norfolk Constabulary has located the following information as relevant to your request.

- Q1 There is no information held in respect of this part of your request as there have been no prosecutions.
- Q2 9 tickets have been issued in 2011 and 1 in 2012. No further records of any tickets being issued since 2012.
- Q3 There is no Safety Camera site at the location.
- Q4 Not applicable.